Sociedade de Sao Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68
De Utlidade Pablica Municipal e CEBAS.
Einail: Lavicexstinobocan, wol.combr
= Fone: (14) 3666-1500
b S g «Q"’ Consetho Central Jad

% Tens 1O °© -

1s Bocaina - SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

LAR VICENTINO DE BOCAINA

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORACAO - N°:05 /2025
DEZEMBRO / 2025
DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 6670-2
CONTA CORRENTE: 10.691-7

DESCRICAO DO SERVIGO: SERVICO DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL PARA IDOSOS

IGARACU DO TIETE
2025



@@W@ Sociedade de Sdo Vicente de Paulo
Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68
& De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.
Fone: (14) 3666-1500
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Bocaina, 27 de janeiro de 2026

lima. Sra.

Fernanda Bezerra Cambui Boareto

Cumprimentando cordialmente Vossa Senhoria, valho-me do presente
para em nome do Lar Vicentino de Bocaina CNPJ 49.862.493/0001-68 com
sede na rua Guilherme Francisco da Silva, 256 - Centro-Bocaina — SP.
encaminhar a prestagao de contas referente ao més de dezembro de 2025 da
parcela n° 12 referente ao Termo de Colaboragdo n° 05/2025 no valor de R$
54.000,00 referente ao objeto de Servico de Protecdo Social de Alta
Complexidade — Servigo Intermunicipal de Acolhimento Institucional. Desde
ja, declaramos que investimos os recursos conforme Plano de Trabalho, a
documentagéo pertinente & prestacdo de contas do recurso publico, segue em
anexo.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por
ELITON FERNANDO MUSS| ELITON FERNANDO MUSS|

BARROS:25390640861 BARROS:25390640861

Dadas: 202601 97 168:11:57.03'00'

Eliton Fernando Mussi Barros
1 493862493/0001-6b ° Presidente

LAR VICENTINO Ot BOCAINA

Kua Guilherma Fraoncisco da Siiva, 256
Centro - (tP 17.240-000

BOCAINA — S P. }



Sociedade de S3do Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493 /000168
De Utilidade Péblica Municipal e CEBAS.

Exnzil: _|:trvi('Puliuulnntaiu'@m)l.vuuj.b[
Fone: (14) 3666-1500

Consetho Central Jat
Bocaina - Sp

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORACAO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE IGARACU DO TIETE
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: LAR VICENTINO DE BOCAINA

CNPJ: 49.862.493/0001-68

ENDERECO E CEP: Rua Guilherme Francisco da Silva, 256 - Centro — Bocaina - SP,
RESPONSAVEL PELA OSC: Eliton Fernando Mussi Barros

CPF: 253.906.408-61

PESSOA IDOSA
EXERCICIO: 2025 ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

EMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

090 '

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR — 983,66

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS —m
——m
— 548776
——
—-m-

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) —

5.48776




Sociedade de S3do Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493 /0001-68
De Utilidade Publica Municipal e CEBAS.

Eanail: Iarvivru(iuolnnmiu@uol.co:u.bl
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jat

Bocaina — Sp

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

Relagio de Despesas do Més

> Material de Consumo

Razdo Social

NedaNF | DatadaNF Data de
Pagamento

Valor da NF

\\\\
\—\\-\

e

> Material Permanente

Obs; apresentar o termo de transferéncia ao Poder Publico

Razdo Socijal

N2 da NF Datada NF | Datade

Pagamento

Valor da NF

pume . Sesn

Total: RS

> Servigos de terceiros — Pessoa Juridica

Razdo Socijal

N2 da NF Datada NF | Datade

Pagamento

Valor da NF

I R ————

Total: RS

49862493/0001-6b

LAR VICENTIND DE BOCAINA

Rua Guilierma Francisco da-Silva, 256

Centro -

CEP 17.240-000

BOCAINA = 8 P J

ISy B —




@@W@ Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNP]: 49.862.493/ 0001-68
De Utilida(!p l’l’lf»llca Municipal e CEBAS,

Email: lwvmnﬁnolmainﬂbolm,hr
Fone: (14) 3666-1500

Con: G

Bocaina

3, _Qc'
"’h‘:ns in®©

Recursos Humanos

Nome Fungio Data de Pagamento Valor do Pagamento

Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 29-12-2025 2.247,00

Elita da Silva Lima Faxineira
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso

29-12-2025 855,00

TOTAL RS 5.339,00

ELITON FERNANDO Assinado de forma digital por

MUSS| ELITON FERNANDO MUss|
BARROS:25390640861

BARROS:2539064086 1 Dados: 2026.01.27 16:14:30 -03'00'

Eliton Fernando Mussi Barrog
Presidente

' 49862493/0001-63
LAR VICENTINO DE BocAiNA

Nua builerms Franciseo da Sitva, 256
Centro . (:p 17.240-000

BOCAINA _ g p £




Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNP]: 49.861493/ 0001-68
De Utilidade Péblica Municipal e CEBAS.

Exnail: la.rvi(vuliuolmaiug@m'l.umx.br
Fone: (14) 3666-1500

Consetho Central Jad
Bocaina  Sp

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

O signatario, na qualidade de representante do Lar Vicentino de Bocaina,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas € pagas no
exercicio / 2025 bem como as despesas a Pagar no exercicio seguinte.

DESPESAS DESPESAS

CONTABILIZAD Cgﬁf:;féio CONTABILIZAD
CATEGORIA OU DESPESAS AS EM pineLs AS NESTE
FINALIDADE DA | CONTABILIZAD EXERCICIOS EXERse D = EXERCICIO A
DESPESA (3) AS NESTE ANTERIORES E |  EXERC ] PAGAR EM
EXERCICIO (RS) | PAGAS NESTE EXERCIIO (ng) EXERCICIOS
EXERCICIO (Rs) i SEGUINTES
(H)

Recursoshumanos
(5)
Recursoshumanos
(6)
Material médico e
hospitalar (*
S
Outros materiais de
consumo
Servicosmédicos
)
Outros servigos de
terceiros
Locacéo de
iméveis
Utilidadespublicas
@)
—_—-—
materiaispermanen
tes | IIII.__
Despesasfinanceir
as e bancérias

Outrasdespesas




@@W@ Sociedade de Sio Vicente de Paulo
Lar Vicentino
CNP}J: 49.862.493/0001-68
W De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS,
Email: lmkenﬁndmah@lum.br
Fone: (14) 3666-1500

S e Conselt D
lens in 5% Bocﬁmfg;n =

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

5.487,76
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1)

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-U=-F)
(

L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L)

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada Comprova a exata
aplicagao dos recursos recebidos para os fing indicados, conforme programa
de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceijro.

g";\';gg;fg;’"““&g’:“ss' FEmAND0 WS SR e

Dados: 2026.01.27 16:13:06 -03'00"

Eliton Fernando Mussi Barros
Presidente



0949 - LAR VICENTINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68
Cédigo - Nome do Funcionario
- 000047 - CLAUDJANE BARBOSA BALDO
Cod.  Descricio
0001  SALARIO
1040 ' ADICIONAL INSALUBRIDADE
1180  FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS
1280  GRATFICACAO
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL
1630  MEDIAS HORAS EXTRAS
4906  ADIC. INSAL. S/ FERIAS
4954 ' 1/3 SOBRE MEDIAS
5600  DESC. DE FERIAS RECEBIDAS
5660  ARREDONDAMENTO ANTERIOR
9850  INSS S/FERIAS

- CTPS n. 040249 /408 - CPF: 464,576.428-45 - Data Nasc.: 16/12/1994
BCO.. -AG. --C/C: -- CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO
RG. “562356861(:,C P2 MENSALIéT)A =

Salario Base Sal. Contr. INSS

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

CONTINUA NA PROXIMA FOLHA

0949 -FL\;‘\RVVICEN‘TINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 255.. BOCAINA
49.862.493/0001-68

Cédigo - Nome do Funcionario

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQuIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Base Calc. FGTS F.GTS.

IOB Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Sal4rio
DEZEMBRO/2025

Data do Crédito: 07/01/2025

Data Admissao CBO. Emp.Local Depto. Setor Secio  F,
05/11/2024 5162-10 0001 0000 0000 1
Referéncia Vencimentos H Descontos
27,0000 1.673,10 -
20,0000 27324
3,0000 185,90
500,00
72,09
2,0000 0,53
3,0000 2,54
; 30,36
3,0000 0,85
PAGO COM RECURSO DO TERMO 267,39
DE COLABORACAOD , e
No 05/020;5 Total de Vencimentos Total de Descontos

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Py LiQuibo
ICARS%O%JS DO TJBEa:asEE ~

dlc”IRRF Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927

< & Haldo

DO FUNCIONARIO

A /4.7 as

DATA ASSINA

IOB Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salério
DEZEMBRO/2025
Data do Crédito: 07/01/2025
Data Admissao

CB.O. Emp. Local Depto.  Setor Secdo  F,
- 000047 - CLAUDJANE BARBOSA BALDO 05/11/2024 5162-10 0001 0000 0000 2
- Céd. Descricgo Referéncia Vencimentos Descontos
9860 IIN.SS. 9,0000 199,31
o L
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CoLABORACAQ
SE
Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS . 040249 408 - CPF: 464.576.428.45 - Data Nasc,: 16/12/11994 273861 ; 491,;1
R sebSess* AR SHIRARORA) DE D0SO | TOTAL LiQuIDo 2.247,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Caic. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cdlc. IRRF  Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MPg27
1.859,00 2.738,08 2.738,08 219,04 1.839,14 0,00 0,00

/102735 Clg, :%oay_m B. »eldo
DATA -! ASSI| ‘ RA DO FUNCIONARIO



0948 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

|OB Office Folha de Pagamento

Recibo de Pagamento de Salario
DEZEMBRO/2025

Data do Creédito: 07/01/2025

Cédigo - Nome do Funcionério Data Admisséo CB.O. Emp. Locai Depto. Setor Segso Fi
000019 - ELITA DA SILVA LIMA 06/01/2016 5143-20 0001 0000 0000 1
- Céd.  Descricio Referéncia Vencimentos ‘ Descontos
. 0001 SALARIO 30,0000 1.859,00 »

1280 GRATIFICACAO 500,00 ‘

1390 BIENIO 4,0000 74,36

1480 ARR.‘EDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,80

5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,93
9860 LN.S.S. 9,0000 196,23

FAGO COM RECURSO b TERMO |
DE COLABORACAQ
Ne (QAS
SECRETARIA MUNICIPAL D ASSISTENCIA SOCIAL
'*_GARACU 0o TTETE T Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 0086879 /020 - CPF: 041,395.374.26 . Data Nasc.: 27/10/1980 21434’ © i
o T CARGO, FAXINEIROA) TOTAL LiQuipo 2.237,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més BaseCélc.IRRF  FaixaIRRF  Base Céle. IR. S/Fer. MP927
1.859,00 2.433,36 2.433,36 194,66 1.826,16 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO (ﬂ / /. 2 £ %’_ ') § ,b,,q
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIQ



0948 - LAR VICENTINO

R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68

I0B Office Folha de Pagamento

Demonstrativo de Pagamento de Salario
DEZEMBRO/2025

Data do Crédito: 07/01/2025

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admiss&o  CBO.  Emp. Local Depto. Setor Secio  FI.
000036 - MILENE BEATRIZ PEREIRA 13/12/2022 5162-10 0001 0000 0000 1
Céd. Descricéo ‘ Referéncia Vencimentos Descontos

10001 SALARIO 13,0000 805,57

1040  ADICIONAL INSALUBRIDADE 20,0000 131,56

1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 17,0000 1.053,43 ‘

1280 GRAT]fICACAO 500,00

1390 BIENIO 1,0000 18,59

1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 408,49

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL PAGO COM RECURSSO®O TERMO 092

1630 MEDIAS HORAS EXTRAS 1%2@8& ~ 23,94
- 4906 - ADIC. INSAL. S/ FERIAS D E C o LA B QI i A O 172,04

4954 1/3 SOBRE MEDIAS | 17,0000 10,79

NeOS[202S 1o
4979 ANUENIO S/FERIAS ARIA MUNICIPAL DE AR TENCIA SOCIAL 8,28
5125 EMPRESTIMOCONS‘GNADO SECRE'T.‘-\RIA IV1UH.’\.|PA: DE H%%éA ;n‘_ F 295,22
! o (GARACU Do T;ET‘E/SPTcmalt:leVeru:im'emos Tdtaldebemntos
CTPS . 5101103 /3810 - CPF: 510.110.338-10 - Data Nasc.: 1811171909
?QCGO - AG.: --CIC: -- CARGTOPCHI lé)ﬁ‘\ls)&?gAr)ADE IDOSO ' ‘ TOTAL LlQUl DO -
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO A 5 / _&/ :Z ; i
CONTINUA NA PROXIMA FOLHA 7 DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
10B Office Folha de Pagamento

0949 - LAR VICENTINO

R BUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
1 49.862.493/0001-68

Recibo de Pagamento de Salario
DEZEMBRO/2025

Data do Crédito: 07/01/2025

Cédigo - Nome do Funciondario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo  FI.
000036 - MILENE BEATRIZ PEREIRA 13/12/2022 5162-10 0001 0000 0000 2
Céd. Descricgo Referéncia Vencimentos i Descontos
5126 EMPRESTIMO CONSIGNADO 3/6 175,41
© 5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1.537,78
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,98
8908  MEDIAS DE GRATIFICACAO 17,0000 0,13 .
9850  INSS S/FERIAS 17,0000 139,32
9860 IN.S.S. 12,0000 130,03
SAGO A A DEAI IR A § R e ;
FAGO COM ReCURSO 0oy TERMO
DE COLasORACE
P &= ] e Ty
SECR ETA’R.H if;UMClPAL DE ASSISTENC] A SOCIAL
tth'E‘CU DO TiETE:,ISD Total de Vencimentos i Total de Descontos
| CTPSn. 5101103 /3810 - CPF: 510.110.338-10 - Data Nasc.: 18/11/1999 g ; i
L AR SRR A DE oS0 , TOTAL LiQuipo 855,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base C4lc. IRRF  Faixa IRRF ~  Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1.859,00 3.132,82 3.132,82 250,62 848,52 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

&/ v

DATA

‘) 8
ASQINATURA DO FUNCIQN;RIO :



P

U Visualizar Pix agrupados

g §Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA H

corrente;

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

Periodo do
extrato

Lancamentos
Dt.

balancete movimento Ag. origem

27/11/2025
05/12/2025

05/12/2025

29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025

31/12/2025

6670-2

ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: Extrato de Conta corrente: Conta

10691-7 LARSSVP BOCAINA

12/2025

Dt

0000
6867

0000

0000
0000
0000
0000

0000

Lote  Histdrico Documento
00000 000 Saldo Anterior
98015 870 Transferéncia recebida 556.867.000.000.090
05/12 11:07 PREF. M DO TMDE ASS
00000 351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
13134 250 Folha de Pagamento 64.839
13134 250 Folha de Pagamento 64.840
13134 250 Folha de Pagamento 64.841
00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
00000 999SALDO
*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA %
Ossenuacogs; T

Transacéo efetuada ©om sucesso por: JF483941 ELEN CRISTINA TOSCANO CREPALDI.

G333100812038053015
10/01/2026 08:36:05

Valor R$

4.500,00 C

4.500,00 D

2.247,00 D

2.237,00 D

855,00 D
5.339,00 C

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

0,00cC



A @" BB RENDE FACIL

»
Dados do Cliente
Agéncia Conta
6670-2 10691-7
Cliente CNPJ
LAR VICENTINO 49.862.493/0001-68

Resumo do més - Dezembro/2025

Saldo bruto em 28/11/2025
Aplicagbes no més;

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/12/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico Capital
28/11/2025 Saldo Anterior R$ 982,80
05/12/2025 Aplicacdo R$ 4.500,00
29/12/2025 Resgate R$ 982,80
29/12/2025 Resgate R$ 4.351,37
31/12/2025 Saldo Final R$ 148,63

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 0,86

R$ 0,00

R$ 1,95

R$ 3,59

R$ 0,13

IR

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 983,66
R$ 4.500,00
R$ 5.339,00
R$ 0,00

R$ 0,71

R$ 4,81

R$ 148,76

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,71

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 4.500,00
R$ 984,75

R$ 4.354,25

R$ 0,00

Impresso em 10/01/2026 as 08:46



EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

(G335

2t

Debitado
Nome LAR VICENTINO DE BOCAINA
Agéncia 6670-2

Conta corrente 40546-9

Creditado

Nome PREF. M DO T M DE ASS

Agéncia 6867-5

Conta corrente 90-6

Valor 148,76

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF483941 ELEN CRISTINA TOSCANO CREPALDI

JJ388196 ELITON FERNANDO MUSSI BARROS

Transagdo efetuada com sucesso

28/01/2026 12:23:24
28/01/2026 12:24:06

Transacdo efetuada com Sucesso por: JJ388196 ELITON FERNANDO MUSS] BARROS.



@@W@ Sociedade de Sio Vicente de Paulo
Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68
& De Utilidade Piblica Municipal e GEBAS,

Exnail: i

larvi(‘ruliuolnnvmu@m)l.uumbr
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jad
Bocaina - Sp

xS'(_

<
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*“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEG RAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORACAO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE IGARAGU DO TIETE
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: LAR VICENTINO DE BOCAINA
CNPJ: 49.862.493/0001 -68
ENDEREGO E CEP: Rua Guilherme Francisco da Silva, 256 - Centro - Bocaina - SP,
RESPONSAVEL PELA OSC: Eliton Fernando Mussi Barros
CPF: 253.906.408-61
OBJETO DA PARCERIA: SERVICO DE ACOLHIMENTO INTERMUNICIPAL PARA PESSOA IDOSA
EXERCICIO: 2025
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

0572025

31-12-2025 54.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCIcIo

DATA PREVISTA
PARA O REPASSE

NUMERG DO
pRg\Z;(T)oRgsRs DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE VALORES ';'iPASSAnos
(2) (R$) CREDITO (R$)

4.500,00

Fevereiro 2025 4.500,00 m 556867000000090 4.500,00

| ez | oy | orosams | ey 450000
m 4.500,00 04-04-2025 556867000000090 4.500,00

m 4.500,00 06-05-2025 556867000000090 4.500,00
4.500,00 04-06-2025 556867000000090 —

4.500,00

4.500,00 04-07-2025 556867000000090
Setembro 2025 4.500,00 04-09-2025 556867000000090 4.500,00
Outubro 2025 4.500,00

556867000000090 4.500,00
Novembro 2025 4.500,00 m 556867000000090 4.500,00
Dezembro 2025 4.500,00 4.500,00

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCIcIO 54.000,00




Lar Vicentino
CNP]: 49.862.493 /0001-68

Consetho Central Jag
Bocaina — Sp

Sociedade de Sio Vicente de Paulo

De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS.

Enail: Iarviceuﬁudnntain'@lx)l.vmn.br
Fone: (14) 3666-1500

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

tC) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 39,65
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 54.039,65

e

DF) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

4.123,11

o ERN

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

58.162,76

O signatario, na qualidade de representante do Lar Vicentino

de Bocaina, vem indicar, na forma abaix
incorridas e pagas no exercicio 2025 b
Pagar no exercicio seguinte.

O detalhada, as despesas
€m como as despesas a



Central Jat
sp
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Relagio de Despesas do Mas

> Material de Consumo

Razdo Socijal

Ne da NF

Data da NF

Data de
Pagamento

> Material Permanente

D e, S

— ]
]

Obs; apresentar o termo de transferéncia ao Poder Publico

. |

Razdo Social

N da NF

Data da NF

Data de
Pagamento

— ]

> Servigos de terceiros — Pessoa Juridica

Total: RS

Razdo Socjal

Ne da NF

Data da NF

Data de
Pagamento

— ]
— ]

m:

]

Total: RS

Valor da NF

—
P— ]
— ]

Valor da NF

Valor da NF




Sociedade de Sdo Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal e CEBAS.
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Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jat

Bocaina - SP
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» Servicos de terceiros — Pessoa Fisica

Razdo Social N da NF DatadaNF | Datade | .. 4o NF
Pagamento
Total: RS
> Recursos Humanos
Nome Fungao Data de Pagamento Valor do Pagamento
Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 31-01-2025 1.543,00
Elita da Silva Lima Faxineira 31-01-2025 1.900,00
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 31-01-2025 1.608,00
Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 28-02-2025 1.591,00
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 28-02-2025 1.622,00
Elita da Silva Lima Faxineira 28-02-2025 632,00
Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 31-03-2025 1.542,00
Elita da Silva Lima Faxineira 31-03-2025 1.768,00
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 31-03-2025 1.623,00
Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 30-04-2025 1.543,00
Elita da Silva Lima Faxineira 30-04-2025 1.668,00
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 30-04-2025 1.822,00
Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 30-05-2025 1.641,00
Elita da Silva Lima Faxineira 30-05-2025 1.669,00
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 30-05-2025 1.328,00
Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 30-06-2025 1.711,00
Elita da Silva Lima Faxineira 30-06-2025 1.668,00
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 30-06-2025 1.470,00
Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 31-07-2025 1.771,00
Elita da Silva Lima Faxineira 31-07-2025 1.795,00
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 31-07-2025 1.450,00
Claudjane Barbosa Baldo Cuidadora Idoso 29-08-2025 1.747,00
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I_Claudjane Barbosa Baldo

Cuidadora ldoso_[

29-12-2025

2.247,00

| Elita da Silva Lima | Faxineira 29-08-2025 | 1.795,00 ’
Milene Beatriz Pereira | Cuidadora Idoso f 29-08-2025 1.451,00
Claudjane Barbosa Baldo ] Cuidadora Idoso 30-09-2025 1.991,00
Elita da Silva Lima Faxineira 30-09-2025 1.782,00
Eilene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 30-09-2025 1.712,00
Milene Beatriz Pereira | _Cuidadora Idoso | 30-10-2025 [ 153700 |
Claudjane Barbosa Baldo | _Cuidadora Idoso | 30-10-2025 1.991,00
Elita da Silva Lima | Faxineira J 30-10-2025 1.782,00 :I
Claudjane Barbosa Baldo | Cuidadora Idoso | 27-11-2025 201,00 |
Elita da Silva Lima | Faxineira 27-11-2025 1.783,00
Milene Beatriz Pereira ‘f Cuidadora Idoso l 27-11-2025 1.538,00
|

]_Elita da Silva Lima

Faxineira | 29-12-2025

Milene Beatriz Pereira

2.237,00

Cuidadora Idoso 29-12-2025

Total

Assinado de forma digital por ELITON

ELITON FERNANDO MUSS|
BARROS:25390640861

FERNANDO MUsS|
BARROS:25390640861
Dados: 2026,01.27 16:19:32 -03'00'

Eliton Fernando Mussi Barros
Presidente

855,00
58.014,00




@@W@ Sociedade de Sio Vicente de Paulo
Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001_68
& De Utilidade Péblica Municipal e CEBAS,

Exnal: lmicru(iuobocain@ wol.con. by

Fone: (14) 3666-1500

k. C :
(q‘i(‘ns e e G’"@?g’nbﬂ Jat

S,

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCIicIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS

A DESP P
CATEGORI CONTABILIZADA SPESAS TOTAL DE DESPESAS
ou CONTABILIZADA CONTABILIZADA
DESPESAS S EM DESPESA
FINALIDADE : S NESTE S NESTE
CONTABILIZADA EXERCICIOS : S PAGAS :
DA EXERCICIO E EXERCICIO A
S NESTE ANTERIORES E NESTE
DESPESA : PAGAS NESTE : PAGAR EM
EXERCICIO (R$) PAGAS NESTE - EXERCIcCI P
(8) EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) 0 (RS) EXERCICIOS
(H) SEGUINTES (R$)

Recursos
Recursos

Uedicamento
s

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
———-—
Outros
materiais de
consumo

servigos de
terceiros

Locagzo de

Locagées
__—-—

Utilidades
-_—-_

Despesas

financeiras e
bancérias
Outras




@@W@ Sociedade de Sio Vicente de Paulo
Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493 /0001-68
y De Utilidade Piblica Municipal e CEBAS,
Email:

Iarvicf,ntinol'mcﬂ@' uol.com.br
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCiCIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIS ’ 58.162,76
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+]) I 58.014,00
u() RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E~ (4~ F)] ’ 148.76
(L) VALOR DEVOLVIDO AO BRGAO PUBLICG ‘ 148,76
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- 1) , 0,00

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada
comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins

indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao
Orgéo Publico Parceiro.

Bocaina, 27 de janeiro de 2026

ELITON FERNANDO MUSS! feamancans forme digialpor ELITON

; BARROS:2539064086 1
BARROS'25390640861 Dados: 2026.01.28 10:50:54 -03'00'

Eliton Fernando Mussi Barros

Presidente



